heatsink.cn

散热器定制合同

                                                         签订时间：   年  月   日
                                                       签订地点：北京

甲方（需方）：
乙方（供方）：

一、产品名称、型号、数量、单价、金额、交货期：                    币别：RMB
产品名称 型号规格 单位 数量 单价 金额 交货日期

模具  套

散热器  件
合计

（以上单价含增值税）合计金额（人民币大写）：
二、质量标准及包装要求：

1． 乙方按甲方确认的图纸制造挤压模具。
2． 散热器型材符合 GB/T6892-2006 的要求或双方签订的技术图纸。
3． 乙方提供散热器型材样品，长度不超过 100mm。
4． 乙方按甲方确认的加工图生产散热器。
5． 加工技术要求见图纸附件。
6． 乙方负责散热器成品包装运输。

三、交货方式及地点：
四、验收标准，方法及提出异议：

甲方根据以下的检验方法对所购产品进行检验，如对质量有异议在 壹 周内提出：
        （√）样品检验，检验标准 GB/T6892-2006 或技术图纸。
        （√）验证产品的型号规格、名称、数量、外观、包装；
        （  ）抽样检验，检验标准见附件

五、质量保证：
    如经技术鉴定，产品确有质量问题，由乙方负责退换并承担相应的全部费用。
六、付款条件和方式
    甲方全额支付模具费     元，样品检验合格后，预付     元，余款在散热器交货时结清
七、违约责任

依据《中华人民共和国合同法》执行。
八、不可抗力

合同双方均不对不可抗力事件承担违约责任。
九、解决合同争议的方式
    因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，首先合同双方协商解决。如果协商不能解决，提交北京

市仲裁委员会仲裁。
十、其他约定事项

本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效，复印件有效。

甲方：                                      乙方：
单位名称（章）：                             单位名称（章）：
单位地址：                                  单位地址：
法定代表人：                                法定代表人：
授权代表人（签字）：                         授权代表人（签字）：
电话：                                      电话：
传真： 传真：
开户银行：                                  开户银行：
帐号：                                      帐号：
税号：                                      税号：